Que qui descendunt in egyp-
tum ad auxilium . in eq̄s
spantes & habentes fiduciā sup̄ q̄
dirigis quia multe sunt . & sup̄
equitib̄ quia p̄ualidi nimis . &
n̄ sunt confisi sup̄ sanctum istk .
& dñm n̄ requisiuerunt . Ip̄e autē
sapiens adduxit malū & uerba
sua n̄ abstulit : & consuget cō-
tra domū pessimor̄ : & contra
auxilium opantū iniquitatē . Egyp-
tus homo & n̄ dñs : & eq̄ eoz
cato & n̄ sp̄c . Et dñs inclinabit
manū suā : & corruet auxiliator̄

& cadet cui p̄estat auxilium . si
mulq; omnes consument̄ : q̄a
hec dicit dñs ad me . **N**uomodo
si fugiat leo & catulus leonis sup̄
predam suā cum occurverit ei
multitudo pastor̄ : a uoce eoz
n̄ formidabit & a multitudine
eoz n̄ pauebit . Sic descendet do-
minus ex exercitu ut pluit sup̄
monte syon & sup̄ collem ei . **S**ic
aves uolantes sic p̄teget dñs ex-
ercitu regim : protegens & libe-
rans transiens & saluans . Conu-
tumini sic in profundum recesserā-
tis filii istk . In die enī illa abiici-
et uir idola argenti sui & idola
auri sui que fecerunt uobis ma-
nus ure in peccatum . & cadet
assur in gladio n̄ viri & gladius
n̄ hominis uorabit eū : & fugi-
et n̄ a fatie gladiū : & uiuenes ei
uictigales erunt : & fortitudo ei
a terrore uiuens . & pauebit
fugientes principes eius . **D**ixit
dñs cui ignis est in syon : & ca-
minus eius in regim . **XXXII.**

Ecce in iusticia regnabit
rex . & principes ei in iu-
dicio p̄erirent : & erit sic uir sic
q̄ abscondit̄ a uento & celat se
a tempestate . sic riuui aquar̄
in siti . & umbra petre p̄minen-

YSA

tis in terra deserta. **N**on caligabunt oculi uidentium & aures audiuentium diligenter auscultabunt: & cor stultorum intelliget scientiam: & lingua balborum uelociter loquetur & plane. **N**on uocabitur ultra is qui insipiens est princeps: neque fraudulentus appellabitur maior. **S**tultus enim fatua loquetur & cor eius faciet iniquitatem: ut perficiat simulationem & loquatur ad diuinum fraudulenter: & nacuefaciat ammanni effrenatus. & potum sicuti auferat. Fraudulenti ualsa pessima sunt. **I**pse enim cogitationes concinnavit ad pendentes mites in sermone mendacium: cum loqueretur pauperrimitum. Princeps uero ea que digna sunt principe cogitabat: & ipse super duces stabat. **M**ulieres opulente surgite & audite uocem meam: filie confidentes proprieatem eloquium meum. Post dies & annū & uos conturbamenti confidentes. **C**onsummata est enim uiminde mia: collectio ultra non ueniet. Obstupescit opulenta: conturbantur confidentes: exsulte uos & confundimini. Attangite limbos uitios super ubera: plangite super regione desiderabili: super uinea fertili. **S**uper humum populi mei spine

& uerpes ascendenter: quanto magis super omnes domos gaudium ciuitatis exultantis. **D**omus enim dimissa est: multitudo urbis relictæ est. Tenebre & palpato facie sunt super speluncas usque internum: gaudium onagrorum pastuum gregum: donec effundat super nos spes de excelso. **E**t erit desertum in chermel. & chermel in saltu reputabitur: & habitabile in solitudine iudicium. & iustitia in chermel sedebit: & erit opus iusticie per eum. & cultus iusticie silentium & securitas usque in sempiternum. **C**e sedebit populus meus in palchium domine pacis & in tabernaculis fiducie & in requie opulenta: grande autem in descensione saltus: et humiliatae humiliabitur ciuitas. **B**eatū qui seminatis super omnes aquas: innuentes pedem bonius & alius. **XXXIII.**

One qui predaris: nomine et ipse predaberis. **E**t quod si quis: nonne & ipse sperneris. **C**um consummaueris depredationem depletaberis: cum fatigatus debieris tempore contempneris. **V**nde miserere nostri te enim expectamus: esto brachium nostrum in mane: et salus nostra in tempe tribulacionis.

A voce angelii fugerunt populi: et ab exaltatione tua disperse sunt gentes. Et congregabunt spolia nostra sic colligit brucias: uelud cum fosse plene fuerint de eo. Magnificatus est dominus quoniam habitauit in excelso: impletum syon iustitia et uisdomia: et erit fides in temporibus suis. Virtus salutis sapientia et scientia: timor domini ipse est thesaurus eius. Ecce uidentes clamabunt foris: anglipacis amare flebunt. Dissipate sunt uie cessavit transiens per semitam: irritum factum est pacum: pietatis civitates non reputauit homines. Uixit et clanguit terra: confusus est hybanus et obsecravit: et factus est saron sic deserto: et concussa est basan et carmelus. Nunc exangam dicit dominus: nunc exaltabor et nunc sublimabor. Concipiatis ardorem: et parietis stipulam. Spiritus uester ut ignis uorabit nos: et erunt populi quasi de incendio canis. Spine congregate igne conburent. Audite quoniam longe estis quoniam fecerim: et cognoscite uicini fortitudinem meam. Conterriti sunt in syon peccatores: possedit terrae mortis hypochritas. Quid poterit

rit habitare de uobis cum igne de uorante. Quid habitabit ex uobis cum ardoribus sempiternis. Qui ambulat in iusticiis et loquitur ueritate: qui proicit anachoritam ex calumpnia: et excutit manus suas ab omni iniurie. Qui obtinat artes suas ne auidiat sanguinem: et claudit oculos suos ne uideat malum. Iste in excelsis habitabit: monumenta laxorum sublimitas eius. Panus eius datus est: acque eius fideles sunt. Legem in decore suo uidebit: oculi eius cernerent terram delonge: cor tuum meditabit timore. Vbi est litteratus: ubi legis uerba ponderans. Vbi doctor parvulus. Populum impudentem non uidebris plenam alti sermonis: ut non possis intelligere dissertationem lingue eius: in qua nulla est sapientia. Respice syon curitate sollemnitatis ure. Oculi tui uidebunt iherusalem habitationem opulentam: tabernaculum quod nequaquam transferri poterit: nec aruerunt clari eius in sempiternum. et omnis firmiculi eius non tumultus: quoniam solitudo ibi dominus noster magnus: locus fluviorum: riuui latissimi et patentes. Non transibit per